ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 46

п.Зональная станция                                                                   	       «09» июня  2013 г.						                                     16-е собрание III-го созыва

О назначении публичных слушаний
годового отчета об исполнении бюджета
Зональненского сельского поселения
за 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решением Совета Зональненского сельского поселения №228 от 24.05.2012 г. Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Зональненское сельское поселение» Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний годового отчета об исполнении бюджета Зональненского сельского поселения за 2012 год на «19» июня 2013 года в 19-00 в Доме культуры по адресу: п. Зональная Станция, ул.Совхозная,16.
1. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний специалиста по финансово-экономическим вопросам Администрации Т.О. Щенникову.
1. Назначить секретарем публичных слушаний Г.Л. Ковальчук – секретаря Совета Зональненского сельского поселения.
1. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет (http://admzsp.ru/).

Председатель Совета Зональненского
сельского поселения                                                                     		     Ю.А. Пучкина

И.о. Главы Администрации Зональненского
сельского поселения                                                                                        Ю.В. Потехин